
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 2:17:10

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL OSS25

Cena celkem: 4 510 Kč
 (bez DPH: 3 727 Kč)
Běžná cena: 4 961 Kč
Ušetříte: 451 Kč
Kód zboží: PCD187160
Part No.: 482-BBFP
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell OSS25 – praktický stojan pro bezpečné uchycení

Elegantní a jednoduchý stojan Dell OSS25 je ideálním doplňkem pro bezpečné zajištění kompatibilního monitoru s
úhlopříčkou od 19 do 27 palců a umístění desktopu z modelových řad Dell Pro, Pro Plus a Pro Max. Stojan umožňuje
nastavení do výšky až 150 mm, otočení i naklonění, takže se displej přizpůsobí požadavkům vaší práce a podpoří
optimální pohodlí. S rychloupínacím systémem Dell Quick Release je nasazení monitoru otázkou okamžiku.

Díky designu umožňuje jednoduché vedení kabelů a zamezuje typickému chaosu při připojení více zařízení. S pomocí
krytu zůstane vaše pracovní místo úhledné. Stojan Dell OSS25 tak představuje ideální řešení „vše v jednom“ pro připevnění
tenkého stolního počítače k monitoru kompatibilním se standardem VESA. Fanoušky přírody a ekologie jistě potěší výroba
ze 41 % recyklovaných materiálů, včetně recyklované oceli, hliníku a plastu.

Dell OSS25

Profesionální All-in-One stojan pro maximální produktivitu a organizovaný pracovní prostor.



Dell Pro Slim All-in-One Stand OSS25 představuje inovativní řešení pro vytvoření čistého a efektivního pracovního prostředí.
Tento stojan je speciálně navržen pro bezpečné připevnění slim desktopů řady Dell Pro, Pro Plus a Pro Max k VESA
kompatibilním monitorům s úhlopříčkou 19" až 27".

Díky ergonomickému designu nabízí možnost nastavení výšky až 150 mm, naklonění v rozmezí -5° až +21°, otáčení a
natáčení pro maximální pohodlí při práci. Propracovaný systém vedení kabelů s kabelovým krytem a držáky zajišťuje
přehlednost a pořádek na pracovišti. Pro snadnou přepravu je stojan vybaven zasouvacím madlem.

Podpora pro monitory s úhlopříčkou 19" až 27" (48,3 až 68,6 cm)
Ergonomické nastavení výšky až 150 mm, náklonu (-5° až +21°) a otáčení (± 90°)
Snadná instalace díky systému Dell Quick Release a VESA montáži (100 × 100)
Pokročilý systém organizace kabelů s kabelovým krytem a držáky
Bezpečnostní prvky včetně podpory pro visací zámek a Kensington zámek
Vyroben ze 41 % recyklovaných materiálů včetně recyklované oceli, hliníku a plastu
Nosnost 2,2 až 5,8 kg pro bezpečné uchycení zařízení
Kompatibilní s desktopy Dell Pro Slim, Pro Slim Plus a Pro Max Slim (do 65 W)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: stojan pro All-in-One počítač/monitor
Podporovaná velikost obrazovky: 19" až 27" (48,3 až 68,6 cm)
Nosnost: 2,2 až 5,8 kg
Nastavení výšky: až 150 mm
Nastavení náklonu: -5° až +21°
Otáčení (pivot): ± 90°
VESA standard: 100 × 100
Bezpečnostní prvky: podpora pro visací zámek a Kensington zámek
Správa kabelů: kabelový kryt, držáky kabelů, průchodky
Rozměry: 43,4 × 28 × 25,2 cm
Hmotnost: 5,4 kg
Barva: stříbrná–černá


